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 IMPIANTO NATATORIO  "TERMINIO CERVIALTO" - CASSANO IRPINO
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17 MAGGIO 2015

STAF PUNTI
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SNS MARATEA

CATANZARO NUOTO

VILMAR 2013 SALERNO

NEW SWIMMING SIRIGNANO

SWIMMING POOL CASSANO

APHROS SWIM SAN SEVERO (FG)

ATLETI GARA

ACQUADEMIA ALBANELLA

AQUILONE ROCCADASPIDE

PISCINE SAN VINCENZO M.S.SEVERINO

ICI SPORT BATTIPAGLIA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FRASCA SIMONA 2002 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.36,00

2 PIANO CHIARA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.35,1

3 DANIELE SARA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.34,7

4 ZIRPOLI ELISABETTA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,1

5 VOLPE FELICIA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,1

6 IANZANO JENNIFER 2002 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,89

7 SORRENTINO IDA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.31,62

8 DE CRISTOFARO ANITA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.31,4

9 FAVILLA CHIARA 2003 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,33

10 MEOLA MELANIA 2002 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

11 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.30,00

12 BONCRISTANO VALERIA 2002 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,00

13 RIO ADRIANA 2002 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

14 MALZONE JESSICA 2002 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

15 GUARRACINO SOFIA 2002 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.29,00

16 ASCOLESE CHIARA 2002 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

17 LORUSSO NADIA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.28,00

18 COSCIA FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

19 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,9

20 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,00

21 Vernieri Tecla 2002 1 F Vilmar 2013 50 PINNE 0.25,73

22

23

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISTIANO ANTONIO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.

2 CRISTIANO LORENZO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE S.T.

3 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.32,7

4 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.32,00

5 VILLANI PIO 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,9

6 ALBANI ALBERTO 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.31,8

7 PICCOLO DOMENICO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,5

8 DE CARO ALFONSO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

50 PINNE 1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (28"60)

50 PINNE 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (28"00)

8 DE CARO ALFONSO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

9 FABRIZIO ELIO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

10 ROMANO EMANUEL 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

11 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,1

12 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

13 SABATO FELICE 2003 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.29,50

14 CHILELLI ANTONIO GIUSEPPE 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

15 Sorrentino Gianmaria 2003 1 M Vilmar 2013 50 PINNE 0.28,48

16 GASPARRO DANIELE 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

17 DI PALMA FRANCESCO 2002 1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.28,00

18 BOSCO CARMELO 2002 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.27,00

19 MARTINO ARCANGELO 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,8

20 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,78

21 VILLANI FEDERICO 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

22 BERGAMASCO MARCO 2002 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,90

23 BERTOLINI NICOLA 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,0

24

25

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,80

2 PRIORE FRANCESCA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,80

3 SABBATINO GIADA 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.29,00

4 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00

5 GAMBONE ENRICA 2001 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.29,00

6 CELANO PATRIZIA 2000 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,9

7 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

8 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

9 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.28,0

10 NIGELLI LARA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,68

11 BARTIROMO ANNA 2000 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,50

12 MARCIELLO FEDERICA 2000 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,5

13 GIORDANO AMALIA 2001 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.27,00

14 COLUCCI STEFANIA 2000 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.27,00

15 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0

16 VALENTINO GAIA 2000 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.23,00

17

18

50 PINNE 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (27"60)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



Camp. Inter. Estivi Cassano IrpINO 17.05.2015 3 / 18

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARZUCCA ANTHONY 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.58,00

2 CARBONE SALVATORE 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.32,00

3 LAGONIA RAFFAELE 2001 2 M CATANZARO NUOTO 50 PINNE 0.29,7

4 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

5 DI LASCIO EMANUELE 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.28,00

6 ALDOVINO GIUSEPPE 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

7 DE LUNA FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

8 FORTUNATO LUCA 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

9 PESTICCIO EMILIO 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

10 MANCINO  GABRIELE 2 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.27,96

11 GIUSEFFI  GIUSEPPE 2 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.27,00

12 IMMEDIATA GABRIEL 2000 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0

13 IULIANO FRANCESCO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.26,00

14 FIORILLO GIULIANO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.26,00

15 DE STEFANO MATTIA 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,90

16 CALABRESE MARCO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.25,9

17 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,80

18 REPPUCCIA DAVIDE 2000 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0

19 GAUDIANI LUIGI 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.24,6

20 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.24,1

21 Savastano Marco 2000 2 M Vilmar 2013 50 PINNE 0.23,39

22

23

24

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SERRE EVANNA 1999 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.30,00

50 PINNE  3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (26"50)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (26"00)

1 SERRE EVANNA 1999 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.30,00

2 CATALANO IRENE 1998 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,00

3 CHIRICHELLA MARTINA 1998 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.30,00

4 DE ROSA ROBERTA 1998 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.30,00

5 CERINO MELANIA 1998 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

6 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.25,21

7 ZITO FEDERICA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.24,29

8

9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE LUIGI 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.29,00

2 MALZONE ALEX 1998 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

3 Loffredo Allison 1999 3 F Vilmar 2013 50 PINNE 0.26,92

4 DE ROSA COSIMO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.26,6

5 MORELLA ERNESTO 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.26,5

6 ESPOSITO VINCENZO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.26,5

7 GUARRACINO VITO 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.26,00

8 VLADIMIR  IOMMAZZO 1999 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.25,00

9 CAPOZZOLI PASQUALE 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.25,00

10 CASTIELLO ANTONIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,00

11 RENDINA PIERO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.24,86

12 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.24,33

13 PARADISO SIMONE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.24,3

14 VALENTINO MARIO 1999 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.23,00

15 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

16 DI FILITTO GIULIO 1998 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

17 ROMANO RICCARDO 1998 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.20,00

18

19

20

50 PINNE 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (24"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CONFORTI CAMILLA 1996 J F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

2 Villano Serafina 1997 J F Vilmar 2013 50 PINNE 0.27,86

3 CAPPETTA CHIARA 1997 J F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,9

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ACITO ANGELO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.29,1

2 TEDESCO LUIGI 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.26,00

3 D'ANGELO FRANCESCO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.26,0

4 COLUCCI MICHELE 1997 J M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.23,00

5 MARCIELLO BIAGIO 1997 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,0

6 DI PERNA ANGELO 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 50 PINNE 0.22,00

7 CANDELABRO MICHELE 1996 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0

8

9

10

11

50 PINNE  JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (23"00)

50 PINNE JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (26"00)

11

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CAPPETTA ANNA 1993 S F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

2 MARINO NOEMI 1985 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.27,9

3 BILANCIERI IOLANDA 1995 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.25,4

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SESSA VALENTINO 1993 S M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE S.T.

2 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0

3 PACELLA ANDREA 1987 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0

4 RUSSO PASQUALE 1992 S M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.23,00

5 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 S M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.23,00

6 PALMIERI AMATO 1991 S M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.23,00

7 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0

50 PINNE SENIORES (>1995) - MASCHI (23"00)

50 PINNE SENIORES (>1995) - FEMMINE (26"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 NP ST

2 SORRENTINO IDA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.31,60

3 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0,29,25

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SORBO GABRIELE 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.40,2

2 CRISTIANO ANTONIO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 50 NP S.T.

3 CRISTIANO LORENZO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 50 NP S.T.

4 PICCOLO DOMENICO 2003 1 M ICI SPORT 50 NP 0.31,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.31,0

2 RUSSO NOEMI 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 NP 0.27,00

3 CROCETTO GIULIANA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.24,60

4 ANGELICCIO SARA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.24,12

5 CASALE DANIELA 2000 2 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.23,67

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADINO ANGELO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.34,9

2 DE CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 NP 0.28,00

3 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.28,0

4 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 50 NP 0.25,67

5 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 NP 0.21,50

6

50 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (28"00)

50 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (28"00)

50 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (25"50)

50 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (24"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERINO MELANIA 1998 3 F ICI SPORT 50 NP 0.30,0

2 VESSA ROSANNA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.28,5

3 SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 50 NP 0.21,20

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE ROSA COSIMO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.41,3

2 MORELLA ERNESTO 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.26,00

3 GUGLIELMI LEONARDO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50 NP 0.24,70

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'ANGELO FRANCESCO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.57,1

2 ACITO ANGELO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 NP 0.40,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRITELLI GERMANA 1995 S F CATANZARO NUOTO 50 PINNE ST ASS

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 NP SENIORES (>1995) - FEMMINE (23"70)

50 NP JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (20"80)

50 NP JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (23"70)

50 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (24"50)

50 NP SENIORES (>1995) - MASCHI (20"80)

50 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (22"50)

1

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLUCCI FEDERICA 2000 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 apnea st

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO MATTIA 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 APNEA S.T.

2 ACITO CHRISTIAN 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 APNEA 0.24,6

3 DE STEFANO MATTIA 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 AP 0.24,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO SIMONE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 APNEA S.T.

2 GUGLIELMI LEONARDO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50 AP S.T.

3 CASTIELLO ANTONIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 50 AP 0.23,00

50 APNEA 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (24"10)

50 APNEA 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (22"50)

50 APNEA 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (23"00)

50 APNEA 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (20"50)

3 CASTIELLO ANTONIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 50 AP 0.23,00

4 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 APNEA 0.22,00

5 FERRANDINO MARIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 50 AP 0.22,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CANDELABRO MICHELE 1996 J M ICI SPORT 50 APNEA 0.20,1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO PASQUALE 1992 S M PISCINE SAN VINCENZO 50 AP 0.21,00

2

50 APNEA SENIORES (>1995) - FEMMINE (22"10)

50 APNEA SENIORES (>1995) - MASCHI (19"00)

50 APNEA JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (19"00)

50 APNEA JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (22"10)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DANIELE SARA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.53,4

2 DE CRISTOFARO ANITA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.46,5

3 PIANO CHIARA 2003 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.35,0

4 VOLPE FELICIA 2003 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.30,4

4 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.28,1

5 GUARRACINO SOFIA 2002 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.28,00

6 MANZARO CARMELA 2003 1 F APHROS SWIM 200 PINNE 2.26,00

7 RIO ADRIANA 2002 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.24,4

8 MALZONE JESSICA 2002 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.23,4

9 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.20,00

10 MEOLA MELANIA 2002 1 F ICI SPORT 200 PINNE 02.20,00

11 ZIRPOLI ELISABETTA 2003 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.16,4

12 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.15,00

13 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 200 PINNE 02.15,00

14 ASCOLESE CHIARA 2002 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.13,5

15 COSCIA FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.11,0

16 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ALBANI ALBERTO 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 3.00,0

2 VILLANI PIO 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.43,1

3 FABRIZIO ELIO 2003 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.43,1

4 ROMANO EMANUEL 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.40,1

5 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.30,1

6 MARTINO ARCANGELO 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.18,1

7 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,00

8 GASPARRO DANIELE 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.09,6

9 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.09,5

10 CHILELLI ANTONIO GIUSEPPE 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.09,5

11 BERGAMASCO MARCO 2002 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.00,00

12 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 200 PINNE 1.59,6

13 VILLANI FEDERICO 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 1.59,5

14 BERTOLINI NICOLA 2002 1 M ICI SPORT 200 PINNE 1.55,0

15

16

17

18

200 PINNE 1°CATEGORIA (2003/20002) - FEMMINE (02'21"00)

200  PINNE  1°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (02'19"00)

18

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CELANO PATRIZIA 2000 2 F ICI SPORT 200 PINNE ST

2 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.22,00

3 SABBATINO GIADA 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.20,00

4 BARTIROMO ANNA 2000 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,00

5 BUONO CRISTINA 2001 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 2.18,00

6 SCARPA NOEMI 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.15,00

7 LORIA ARIANNA 2000 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.15,00

8 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.10,6

9 RUSSO NOEMI 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 PINNE 2.10,04

10 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.09,0

11 MARCIELLO FEDERICA 2000 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.08,5

12 CALABRESE ILARIA 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 PINNE 2.04,60

13

14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE LUNA FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT 200 PINNE ST

2 FORTUNATO LUCA 2001 2 M ICI SPORT 200 PINNE ST

3 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 200 PINNE ST

4 ALDOVINO GIUSEPPE 2001 2 M ICI SPORT 200 PINNE ST

5 PESTICCIO EMILIO 2001 2 M ICI SPORT 200 PINNE 2.28,1

6 MANCINO  GABRIELE 2 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE 2.19,00

7 GIUSEFFI  GIUSEPPE 2 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE 2.19,00

8 CALABRESE MARCO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.18,8

9 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.15,00

10 MARZUCCA ANTHONY 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.14,00

11 IULIANO FRANCESCO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.12,00

12 FIORILLO GIULIANO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.10,00

13 DI LASCIO EMANUELE 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.10,00

14 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.09,8

15 PARADISO MATTIA 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.07,8

16 CORRADO UBALDO 2000 2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 2.04,00

17 REPPUCCIA DAVIDE 2000 2 M ICI SPORT 200 PINNE 2.00,0

18 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 PINNE 1.50,00

19 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE 02.17,61

200 PINNE  2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (02'12"00)

200 PINNE  2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (02'15"00)

19 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE 02.17,61
IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VESSA ROSANNA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.22,12

2 CERINO MELANIA 1998 3 F ICI SPORT 200 PINNE 2.10,5

3 GRUOSSO  CHIRA 3 F S.N.S. MARATEA 200 PINNE 2.10,0

4 ZITO FEDERICA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.01,31

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MALZONE ALEX 1998 3 M ICI SPORT 200 PINNE ST

2 RENDINA PIERO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE S.T.

3 ESPOSITO VINCENZO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.30,0

4 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.05,06

5 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M S.N.S. MARATEA 200 PINNE 2.04,34

6 GUARRACINO VITO 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 2.02,00

7 FERRANDINO MARIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.58,00

8 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 PINNE 1.50,70

9 DI FILITTO GIULIO 1998 3 M ICI SPORT 200 PINNE 1.50,5

10 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 200 PINNE 1.50,0

11 ROMANO RICCARDO 1998 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 PINNE 1.48,00

12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CONFORTI CAMILLA 1996 J F ICI SPORT 200 PINNE ST

2 CAPPETTA CHIARA 1997 J F ICI SPORT 200 PINNE 2.24,9

3 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 200 PINNE 02.02,63

200 PINNE 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (02'02"00)

200  PINNE  3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (02'10"00)

200 PINNE JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (02'05"00)

3 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 200 PINNE 02.02,63

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PIANO CARMINE 1997 J M ICI SPORT 200 PINNE 2.02,0

2 MARCIELLO BIAGIO 1997 J M ICI SPORT 200 PINNE 2.00,0

3 DI PERNA ANGELO 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 200 PINNE 1.52,00

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CAPPETTA ANNA 1993 S F ICI SPORT 200 PINNE ST

2 MARINO NOEMI 1985 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE S.T.

3 BILANCIERI IOLANDA 1995 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 PINNE 2.04,9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 200 PINNE ST

2 PACELLA ANDREA 1987 S M ICI SPORT 200 PINNE 2.23,0

3 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 S M ICI SPORT 200 PINNE 2.00,0

4

5

200 PINNE SENIORES  (1995 <) - FEMMINE (02'05"00)

200 PINNE JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (01'55"00)

200 PINNE SENIORES  (1995 <) - MASCHI (01'55"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 NP ST

2 FRASCA SIMONA 2002 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 NP ST

3 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 200 NP S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP 3.03,4

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLUCCI FEDERICA 2000 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP 2.05,45

2 CROCETTO GIULIANA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 200 NP S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 200 NP ST

2 SORBO GABRIELE 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP ST

3 CORRADINO ANGELO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP 0.28,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 200 NP S.T.

2 SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 200 NP 01.48,00

200 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (02'00"00)

200 NP 1°CATEGORIA (2003/20002) - FEMMINE (02'20"00)

200 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (02'18"00)

200 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (02'04"00)

200 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (01'57"00)

2 SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 200 NP 01.48,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA RAFFAELE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP 2.10,0

2 ACITO CHRISTIAN 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 200 NP 0.25,8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

200 NP SENIORES  (1995 <) - MASCHI (1'43"50)

200 NP SENIORES  (1995 <) - FEMMINE (1'54"80)

200 NP 3°CATEGORIA (1998/1997) - MASCHI (01'51"00)

200 NP JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (01'54"80)

200 NP JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (01'43"50)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X ASS F SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100 F ST

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX ASS F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

3 CERRUTO(2)-DE CRISTOFARO(1)-DANIELE(1)-SORRENTINO(1ASS F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 F ST

4 DE NICOLA - CROCETTO - ANGELICCHIO - DONNAIANNA ASS F F S.N.S. MARATEA 4X100 F NP S.T.

GENTILESCA - CASALE - SALOMONE - FERRARO ASS F F S.N.S. MARATEA 4X100 F PINNE S.T.

STAFFETTA 4x100M CATEGORIA ASSOLUTA - FEMMINE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X- ASS M SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100 M ST

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX ASS M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

3 DERVISHI (2) - PICO (3) - DE SIMONE L (2) - ROMANO (3) ASS M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X100 PIN M ST

4 DONNAIANNA - RENDINA - FIORENTINO - GUGLIELMI ASS M M S.N.S. MARATEA 4X100 M PINNE S.T.

GAUDIANI(2)-ACITO(2)-TORTORA(3)-PARADISO S.(3) ASS M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M 3.42,00

STAFFETTA 4x100M CATEGORIA ASSOLUTA - MASCHILE

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DANIELE SARA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.22,2

2 MALZONE JESSICA 2002 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.20,0

3 FRASCA SIMONA 2002 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 1.18,00

4 PIANO CHIARA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.16,0

5 VOLPE FELICIA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

6 ZIRPOLI ELISABETTA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

7 MEOLA MELANIA 2002 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

8 IANZANO JENNIFER 2002 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.11,90

9 SORRENTINO IDA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.11,70

10 FAVILLA CHIARA 2003 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.10,80

11 DE CRISTOFARO ANITA 2002 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.10,7

12 BONCRISTIANO VALERIA 2002 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.09,00

13 RIO ADRIANA 2002 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.08,0

14 MANZARO CARMELA 2003 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.07,00

15 LORUSSO NADIA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.05,00

16 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,00

17 GUARRACINO SOFIA 2002 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.03,00

18 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,8

19 ASCOLESE CHIARA 2002 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

20 COSCIA FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0

21

22

23

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISTIANO ANTONIO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE S.T.

2 CRISTIANO LORENZO 2002 1 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE S.T.

3 SORBO GABRIELE 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.19,9

4 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.13,2

5 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.12,00

6 VILLANI PIO 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.12,0

7 FABRIZIO ELIO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.12,0

8 ROMANO EMANUEL 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.11,0

100 PINNE 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (01'02"00)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (01'03"00)

8 ROMANO EMANUEL 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.11,0

9 PICCOLO DOMENICO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0

10 ALBANI ALBERTO 2002 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.08,3

11 DE CARO ALFONSO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,00

12 SABATO FELICE 2003 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 1.07,00

13 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0

14 GASPARRO DANIELE 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

15 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.03,0

16 DI PALMA FRANCESCO 2002 1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.02,00

17 MARTINO ARCANGELO 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

18 CHILELLI ANTONIO GIUSEPPE 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

19 VILLANI FEDERICO 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

20 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.59,96

21 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.59,90

22 BERTOLINI NICOLA 2002 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0

23

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PRIORE FRANCESCA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.06,70

2 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.06,20

3 GAMBONE ENRICA 2001 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 1.06,00

4 CELANO PATRIZIA 2000 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

5 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,00

6 NIGELLI LARA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,90

7 GIORDANO AMALIA 2001 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.03,00

8 SABBATINO GIADA 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.02,00

9 COLUCCI STEFANIA 2000 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.02,00

10 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

11 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

12 SCARPA NOEMI 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.00,00

13 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.00,00

14 BARTIROMO ANNA 2000 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,00

15 MARCIELLO FEDERICA 2000 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

16 CALABRESE ILARIA 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 0.56,90

17 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,5

18 VALENTINO GAIA 2000 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.55,00

19

20

100 PINNE 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (01'00"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARBONE SALVATORE 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 1.11,00

2 LAGONIA RAFFAELE 2001 2 M CATANZARO NUOTO 100 PINNE 1.06,9

3 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

4 CORRADINO ANGELO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.03,3

5 DE LUNA FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

6 PESTICCIO EMILIO 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

7 FORTUNATO LUCA 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

8 MANCINO  GABRIELE 2 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.02,0

9 GIUSEFFI  GIUSEPPE 2 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE 1.01,0

10 ALDOVINO GIUSEPPE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

11 IMMEDIATA GABRIEL 2000 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

12 CALABRESE MARCO 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.59,7

13 FIORILLO GIULIANO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 0.59,00

14 IULIANO FRANCESCO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 0.58,00

15 REPPUCCIA DAVIDE 2000 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

16 ACITO CHRISTIAN 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.57,3

17 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,00

18 PARADISO MATTIA 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.56,0

19 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.54,9

20 GAUDIANI LUIGI 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.54,6

1 CHIRICHELLA MARTINA 1998 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.10,00

2 DE ROSA ROBERTA 1998 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.10,00

100 PINNE 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (58"50)

100 PINNE  2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (58"50)

2 DE ROSA ROBERTA 1998 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.10,00

3 CATALANO IRENE 1998 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.08,00

4 VESSA ROSANNA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.03,0

5 SERRE EVANNA 1999 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 1.02,00

6 CERINO MELANIA 1998 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

7 GRUOSSO  CHIRA 3 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 0.59,0

8 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE 0.55,94

9 ZITO FEDERICA 1998 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.52,97

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MALZONE ALEX 1998 3 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0

2 ESPOSITO VINCENZO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.01,2

3 MORELLA ERNESTO 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.01,00

4 VLADIMIR  IOMMAZZO 1999 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.00,00

5 DE SIMONE LUIGI 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 1.00,00

6 DE ROSA COSIMO 1998 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.59,7

7 RENDINA PIERO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE 0.57,60

8 CASTIELLO ANTONIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.56,00

9 CAPOZZOLI PASQUALE 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 0.54,00

10 VALENTINO MARIO 1999 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.53,00

11 PICO SOCCORSO 1999 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE 0.52,00

12 DI FILITTO GIULIO 1998 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0

13 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.50,0

14

15

16

17

18

100 PINNE 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (54"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CONFORTI CAMILLA 1996 J F ICI SPORT 100 PINNE 1.02,3

2 CAPPETTA CHIARA 1997 J F ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'ANGELO FRANCESCO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 2.02,0

2 ACITO ANGELO 1997 J M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.01,3

3 TEDESCO LUIGI 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 0.58,00

4 PIANO CARMINE 1997 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

5 MARCIELLO BIAGIO 1997 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.55,0

6 COLUCCI MICHELE 1997 J M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.53,00

7 DI PERNA ANGELO 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 100 PINNE 0.49,00

8 CANDELABRO MICHELE 1996 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.46,0

9

10

100 PINNE JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (57"00)

100 PINNE JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (51"00)

1 CRITELLI GERMANA 1995 S F CATANZARO NUOTO 100 PINNE ST ASS

2 CAPPETTA ANNA 1993 S F ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

3 MARINO NOEMI 1985 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 1.00,0

4 BILANCIERI IOLANDA 1995 S F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE 0.57,7

5

6

1 DI SESSA VALENTINO 1993 S M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE S.T.

2 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

3 PACELLA ANDREA 1987 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

4 RUSSO PASQUALE 1992 S M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.51,00

5 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.50,0

6

100 PINNE SENIORES (>1995) - FEMMINE (57"00)

100 PINNE SENIORES (>1995) - MASCHI (51"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 NP ST

2 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 100 NP 01.06,70

3 LORUSSO NADIA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 100 NP 01.05,34

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOSCO CARMELO 2002 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 NP ST

2 CHILELLI ANTONIO 2002 1 M ICI SPORT 100 NP 0.59,0

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 1.10,0

2 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 100 NP 1.00,0

3 CROCETTO GIULIANA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 100 NP 0.57,67

4 ANGELICCIO SARA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 100 NP 0.56,86

CASALE DANIELA 2000 2 F S.N.S. MARATEA 100 NP 0.53,68

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 NP ST

2 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 0.58,0

3 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 NP 0.50,00

4

100 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (01'02"00)

100 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (01'03"00)

100 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (00'55"00)

100 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (54"00)

1 CERINO MELANIA 98 3 F ICI SPORT 100 NP 1.00,0

2 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 100 NP 0.54,00

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUGLIELMI LEONARDO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 100 NP 1.00,24

2 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP 0.54,00

3 TORTORA RAFFAELE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 NP ST

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

1

2

1

2

3

100 NP SENIORES (>1995) - MASCHI (46"00)

100 NP JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (51"50)

100 NP JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (46"00)

100 NP SENIORES (>1995) - FEMMINE (51"50)

100 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (53"20)

100 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (49"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 COSCIA FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT 400 PINNE st

2 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 5.10,00

3 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.50,00

4 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 400 PINNE 4.50,00

ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.40,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOSCO CARMELO 2002 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE ST

2 DI PALMA FRANCESCO 2002 1 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 5.00,00

3 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.30,00

4 BERGAMASCO MARCO 2002 1 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.20,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

400 PINNE  2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (04'46"00)

400 PINNE  1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (05'00"00)

400 PINNE  1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (04'55"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BUONO CRISTINA 2001 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 400 PINNE 5.30,00

2 SCARPA NOEMI 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.50,00

3 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.50,00

4 LORIA ARIANNA 2000 2 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.45,00

5 RUSSO NOEMI 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE 4.40,04

6 CALABRESE ILARIA 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE 4.29,00

7 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 400 PINNE 4.28,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FIORILLO GIULIANO 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE ST

2 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 400 PINNE 5.05,76

3 CORRADO UBALDO 2000 2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 400 PINNE 4.48,00

4 MARZUCCA ANTHONY 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.45,00

5 DE STEFANO MATTIA 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.40,00

6 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 400 PINNE 4.40,0

7 DI LASCIO EMANUELE 2000 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.35,00

8 IMMEDIATA GABRIEL 2000 2 M ICI SPORT 200 PINNE 4.27,1

9 GAUDIANI LUIGI 2000 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 400 PINNE 4.20,0

10 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE 4.12,00

VESSA

400 PINNE  2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (04'40"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRUOSSO  CHIARA 3 F S.N.S. MARATEA 400 PINNE ST

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M S.N.S. MARATEA 400 PINNE S.T.

2 CAPOZZOLI PASQUALE 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.30,00

3 GUARRACINO VITO 1998 3 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.30,00

4 PARADISO SIMONE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 400 PINNE 4.20,6

5 FERRANDINO MARIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.20,00

6 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE 4.18,00

7 ROMANO RICCARDO 1998 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 PINNE 4.00,00

1

400 PINNE  3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (04'22"00)

400 PINNE  JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (04'26"00)

400 PINNE  3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (04'35"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TEDESCO LUIGI 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 4.15,00

2 DI PERNA ANGELO 1997 J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 400 PINNE 3.56,00

3 PIANO CARMINE 1997 J M ICI SPORT 400 PINNE 3.55,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

400 PINNE SENIORES  (1995 <) - FEMMINE (4'26"00)

400 PINNE  JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (04'06"00)

400 PINNE SENIORES  (1995 <) - MASCHI (4'06"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 NP ST

2 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 400 NP 05.00,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ANGELICCIO SARA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 400 NP S.T.

2 CASALE DANIELA 2000 2 F S.N.S. MARATEA 400 NP S.T.

3 GALLUCCI FEDERICA 2000 2 F ACQUADEMIA ALBANELLA 400 NP 4.46,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 400 NP ST

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

400 NP 3°CATEGORIA (1999/1998) - FEMMINE (04'12"00)

400 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - MASCHI (04'15"00)

400 NP 1°CATEGORIA (2003/2002) - MASCHI (04'50"00)

400 NP 2°CATEGORIA (2001/2000) - FEMMINE (04'20"00)

400 NP  1°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (05'00"00)

1 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 400 NP S.T.

SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 400 NP 03.59,oo

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA RAFFAELE 1999 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 400 NP ST

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

400 NP JUNIORES (1997/1996) - MASCHI (03'46"00)

400 NP  3°CATEGORIA (1999/1998) - MASCHI (03'55"00)

400 NP JUNIORES (1997/1996) - FEMMINE (04'05"00)

400 NP SENIORES  (1995 <) - FEMMINE (4'05"00)

400 NP SENIORES  (1994 <) - MASCHI (3'46"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE NICOLA - RAMUNDO - LORUSSO - DONNAIANNA 1 F S.N.S. MARATEA 4X 100 F PINNE S.T.

2 DANIELE(1)-DE CRISTOFARO(1)-FALCONE(1)-SORRENTINO(1 1 F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 F

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X 1 M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 2 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100 F ST

2 2 F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

3 Pellegrini M - Gambone E - Russo N - Calabrese I 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X100 PINF ST

4 RENDINA- CROCETTO - ANGELICCHIO - CASALE 2 F S.N.S. MARATEA 4X 100 F PINNE S.T.

5 NIGELLI-PRIORE CIVITAVECCHIA -MANZARO 2 F APHROS SWIM 4X100 S.T.

6 BUONO C(2) COLUCCI S(2)GIORDANO A(2) VALENTINO G (2) 2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 4X100 PIN F S.T.

7 BARTIROMO(2)-CERRATO(1)-PALLADINO(1)-ATTANASIO(1) 2 F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PIN F 4.15,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 2 M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

2 2 M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

3 X-X-X-X 2 M SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100 M ST

4 DE STEFANO(2)-PAOLANTONIO(2)-MARSIGLIA(1)-BERGAMA 2 M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PIN M 4.00,00

5 GAUDIANI(2)-PARADISO(2)-RUSSO(2)-SGANGARELLA(2) 2 M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M

6

XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX

X-X-X-X

XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX

XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX

STAFFETTA 4x100M 1° CATEGORIA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M 1° CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100M 2° CATEGORIA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M 2° CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100M 3° CATEGORIA - FEMMINE
N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GENTILESCA - CASALE - SALOMONE - FERRARO 3 F S.N.S. MARATEA 4X 100 F PINNE S.T.

2 DONNAIANNA - RENDINA - FIORENTINO - GUGLIELMI 3 F S.N.S. MARATEA 4X 100 F PINNE S.T.

3 X-X-X-X- 3 F SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100  F S.T.

4 CERRUTO(2)-VESSA(3)-GALLUCCI(2)-ZITO(3) 3 F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 F S.T.

5 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 3 F ICI SPORT 4X100 PIN F S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA(3)-ACITO(3)-DE ROSA(3)-PARADISO(3) 3 M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M ST

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 3 M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

3 DERVISHI (2) - PICO (3) - DE SIMONE L (2) - ROMANO (3) 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X100 PIN M 3.43,00

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'ANGELO(J)-TRANFAGLIA(3)-MORELLA(3)-CALABRESE(2) J M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M S.T.

2 ACITO(J)-BELMONTE(1)-GAUDIANI(1)-X J M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J M ICI SPORT 4X100 PIN M S.T.

4 COLUCCI M(J)VALENTINO M(3)IOMMAZZO V(3) CORRADO U J M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 4X100 PIN M S.T.

5 X-X-X-X J M SOCIAL CLUB LAQUILONE 4X100 M S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BILANCIERI(SEN)-DE CRISTOFARO(1)-DANIELE(1)-SORRENTIN S F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 F ST

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX S F ICI SPORT 4X100 PIN F ST

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX S M ICI SPORT 4X100 PIN M ST

2 BOSCO-DE CRISTOFARO- PALMIERI - SABATO S M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X100 PIN M ST

3 FERRANDINO(3)-RUSSO(SEN)-CASTIELLO(3)-DE CARO(1) S M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PIN M 4.00,00

4 DI SESSA(SEN)-CORRADINO(2)-SORBO(1)-GIUSTO(2) S M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M

STAFFETTA 4x100M JUNIORES - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M JUNIORES - MASCHI

STAFFETTA 4x100M SENIOR - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M SENIOR - MASCHI

STAFFETTA 4x100M 3° CATEGORIA - MASCHI

4 DI SESSA(SEN)-CORRADINO(2)-SORBO(1)-GIUSTO(2) S M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M
IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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ATLETI GARA

ACQUADEMIA ALBANELLA

SWIMMING POOL CASSANO

ICI SPORT BATTIPAGLIA

SNS MARATEA

POSEIDONE ASD

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PAGLIUCA GERARDA 1990 M 25 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.33,00

2 ONNEMBO  GIORGIA 1989 M25 F POSEIDONE 50PINNE 0.30,00

3 RECUPERO  ANTONELLA 1989 M25 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.29,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE  VALERIA 1983 M30 F POSEIDONE 50PINNE 0.33,00

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI LUCIA ANNA 1980 M35 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.45,3

2 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.35,00

3 QUAGLIATA ROCCHINA 1979 M 35 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.31,81

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.34,00

2 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.39,0

50 PINNE MASTER 35 (1980/1976) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 30 (1985/1981) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE MASTER 40 (1975/1971) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 25 (1990/1986) - FEMMINE (00' 00")

2 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.39,0

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 INGLESE LUCIA 1969 M45 F ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.35,1

2 DE CARLO CARMELA 1969 M 45 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.40,60

3 IACULLO ASSUNTA 1968 M 45 F S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.45,08

4 MINICHILLO FRANCA 1964 M45 F POSEIDONE 50PINNE

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1957 M55 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE ST

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 PINNE MASTER 45 (1970/1966) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE MASTER 50 (1966/1961) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE MASTER 55 (1960/1955) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 60 (1960/1955) - femmine (00' 00")



N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI CHIARA RICCARDO 1989 M25 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.30,00

2 CARUSO LUCA 1989 M25 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.29,0

3 LOTITO ROCCO 1990 M 25 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.27,64

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOSCO DARIO 1979 M35 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.32,00

2 MAROLDA VONCENZO 1976 M 35 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.31,00

3 VERNIERI MARIANO 1978 M35 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.30,0

4 VOCCIA GIANLUCA 1976 M35 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

5 CAPOZZOLO  STEFANO 1979 M35 M POSEIDONE 50PINNE 0.27.00

6 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.26,00

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSSETTI ANTONIO 1971 M40 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.32,00

2 FABIANO RODOLFO 1974 M40 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.31,2

3 CARRETTA VITO 1973 M 40 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.28,87

4 MENNONNA MARCELLO 1975 M 40 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.25,28

50 PINNE  MASTER 30 (1985/1981) - maschi (00' 00")

50 PINNE  MASTER 35 (1980/1976) - maschi (00' 00")

50 PINNE  MASTER 40 (1975/1971) - maschi (00' 00")

50 PINNE  MASTER 25 (1990/1986) - maschi (00' 00")

4 MENNONNA MARCELLO 1975 M 40 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.25,28

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE ST

2 LA CARITA' MARCO 1968 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.32,00

3 ANGELICCHIO MARINO 1970 M 45 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.31,89

4 CONTE DONATO 1970 M 45 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.31,85

5 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.30,00

6 ROMANO GIUSEPPE 1967 M45 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

7 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M POSEIDONE 50PINNE 0.28,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI LORENZO  LUIGI M50 M S.N.S. MARATEA 50 PINNE 0.32,00

2 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.29,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARINO MICHELE 1960 M55 M ACQUADEMIA ALBANELLA 50 PINNE 0.40,0

2 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 50 PINNE 0.32,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 PINNE  MASTER 45 (1970/1966) - MASCHI (00' 00")

50 PINNE  MASTER 50 (1965/1961) - MASCHI (00' 00")

50 PINNE  MASTER 60 (1955/1951) - maschi (00' 00")

50 PINNE  MASTER 55 (1960/1956)- maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PAGLIUCA GERARDA 1990 M 25 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE

2 RECUPERO  ANTONELLA 1989 M25 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE VALERIA  1983 M30 F POSEIDONE 100PINNE

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI LUCIA ANNA 1980 M35 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

2 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

3 QUAGLIATA ROCCHINA 1979 M 35 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE

4 100 PINNE

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

3

100 PINNE MASTER 30 (1985/1981) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 35 (1980/1976) - femmine (00' 00")

100 PINNE MASTER 40 (1975/1971) - femmine (00' 00")

100 PINNE MASTER 25 (1990/1986) - FEMMINE (00' 00")

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 INGLESE LUCIA 1969 M45 F ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

2 DE CARLO CARMELA 1969 M 45 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE

3 IACULLO ASSUNTA 1968 M 45 F S.N.S. MARATEA 100 PINNE

4 100 PINNE

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MINICHILLO FRANCA 1964 M50 F POSEIDONE 100PINNE

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1957 M55 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

100 PINNE MASTER 60 (1960/1955) - femmine (00' 00")

100 PINNE MASTER 45 (1970/1966) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 50 (1966/1961) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 55 (1960/1955) - femmine (00' 00")



N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI CHIARA RICCARDO 1989 M25 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 CARUSO LUCA 1989 M25 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

3 LOTITO ROCCO 1990 M 25 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOSCO DARIO 1979 M35 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 MAROLDA VONCENZO 1976 M 35 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

3 VERNIERI MARIANO 1978 M35 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

4 VOCCIA GIANLUCA 1976 M35 M ICI SPORT 100 PINNE

5 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

6 LANGELLA ANTONIO 1976 M35 M POSEIDONE 100 PINNE

7

8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSSETTI ANTONIO 1971 M40 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 FABIANO RODOLFO 1974 M40 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

CARRETTA VITO 1973 M 40 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

100 PINNE  MASTER 25 (1990/1986) - maschi (00' 00")

100 PINNE  MASTER 30 (1985/1981) - maschi (00' 00")

100 PINNE  MASTER 35 (1980/1976) - maschi (00' 00")

100 PINNE  MASTER 40 (1975/1971) - maschi (00' 00")

3 CARRETTA VITO 1973 M 40 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

4 MENNONNA MARCELLO 1975 M 40 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 LA CARITA' MARCO 1968 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

3 ANGELICCHIO MARINO 1970 M 45 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

4 CONTE DONATO 1970 M 45 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

5 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

6 ROMANO GIUSEPPE 1967 M45 M ICI SPORT 100 PINNE

7 SCANNAPIECO  ANTONIO 1969 M45 M POSEIDONE 100 PINNE

100 PINNE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

2 DI LORENZO  LUIGI M50 M S.N.S. MARATEA 100 PINNE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MARINO MICHELE 1960 M50 M ACQUADEMIA ALBANELLA 100 PINNE

2 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 100 PINNE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

100 PINNE  MASTER 50 (1965/1961) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE  MASTER 55 (1960/1956)- maschi (00' 00")

100 PINNE  MASTER 60 (1955/1951) - maschi (00' 00")

100 PINNE  MASTER 45 (1970/1966) - MASCHI (00' 00")

1

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 M F ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 F

2 IACULLO (M45) - DE CARLO (M45) - PAGLIUC (M25) - QUAGLI M F S.N.S. MARATEA 4X50 PINNE

3

X-X-X-X

STAFFETTA 4X50 MASTER ASSOLUTA FEMMINILE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 M M ACQUADEMIA ALBANELLA 4X100 M S.T.

2 MOSCARIELLO U - MOSCARIELLO B - SPINA C - PALMIERI M M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X50 PIN M S.T.

3 DI SALVATORE - RENZONI - BOZZACCO - RECUPERO M M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRP 4X50 PIN M S.T.

4 LOTITO (M25) - CARRETTA (M40) - CONTE (M45) - MENNONN M M S.N.S. MARATEA 4X50 PINNE S.T.

5

6

X-X-X-X

STAFFETTA 4x50 MASTER ASSOLUTA MASCHI


